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RESULTATS DU CONCOURS D'ENTREE EN 1ére ANNEE-SESSION 2022
LISTE PRINCIPALE PAR ORDRE DE MERITE

Prénom

ABDOU FATAH

ALWONE

ALASSANE

KHADIDIATOU

THIERNO DJIBY

MALICK

MOUNTAGA

MOUHAMED

ISSA AMAR

DIEYNABA

MAMOUDOU

TAMSIR

SEYDOU

AWA

ADJARATOU MATY
NDOYE

MAME DIARRA

CHEIKH AHMADOU
BAMBA

SOKHNA KANE

MOUHAMADOU

MATY ANTA

BINETOU

MOUHAMADOU
MOURTADA

LAMOGO JUNIOR

MARIAMA

MAMADOU

IBRAHIMA

AHMADOU

SEYDINA OUMAR

CHEIKHOU OUMAR

NDIOBA

Nom

GAYE

SALL

COULIBALY

SOW

SENE

KEITA

MAIKARFI

DOGUE

NDONG

DIAW

TALL

DIOP

MBACKE

FALL

SARR

DIOP

KAMARA

SORO

MANGANE

DIOP

DIA

NIASS

NDIAYE

BA

DIOUF

LAGUE

Date de

Naissance

28/12/04

06/02/05

19/10/04

10/05/04

20/05/03

06/10/04

24/09/03

15/02/04

19/04/05

02/03/06

12/08/04

09/11/03

02/03/04

15/11/03

03/10/04

18/12/03

12/12/02

14/01/04

13/02/05

07/09/03

28/02/03

08/08/04

24/09/03

02/10/04

30/06/03

19/10/04

02/08/03

25/03/05

15/01/04

23/06/04

28/02/04

Lieu de
Naissance

DAKAR

DAKAR

DAKAR

DAKAR

LABGAR

KEUR YERIM

AERELAO

DIAMAGUENE

DAKAR

DAKAR

DAKAR

PIKINE

THIES

YEUMBEUL

GUEDIAWAYE

SAINT LOUIS

MBACKE

LINGUERE

SAINT LOUIS

DAKAR

THILOGNE

FOUNDIOUGNE

ABIDJAN

DAKAR

THIAROYE SUR
MER

DAKAR

KAOLACK

PIKINE

DAKAR

MBODJENE

DAGANA

Série

St

Etablissement

LYCEE SCIENTIFIQUE
D'EXECELLENCE DE DIOURBEL
LYCEE SCIENTIFIQUE
D'EXECELLENCE DE DIOURBEL
LYCEE SCIENTIFIQUE
D'EXECELLENCE DE DIOURBEL
MAISON DEDUCATION
MARIAMA BA

LYCEE SCIENTIFIQUE
D'EXECELLENCE DE DIOURBEL
LYCEE SCIENTIFIQUE
D'EXECELLENCE DE DIOURBEL
LYCEE SCIENTIFIQUE
D'EXECELLENCE DE DIOURBEL
LYCEE SEYDINA LIMAMOU
LAYE

LYCEE SCIENTIFIQUE
D'EXECELLENCE DE DIOURBEL

Mention

TRES BIEN

TRES BIEN

TRES BIEN

TRES BIEN

TRES BIEN

TRES BIEN

TRES BIEN

TRES BIEN

TRES BIEN

MAISON D'EDUCATION ATHENA TRES BIEN

LYCEE D'EXELLENCE PRIVE
BIRAGO DIOP

LYCEE SCIENTIFIQUE
D'EXECELLENCE DE DIOURBEL
LYCEE SCIENTIFIQUE
D'EXECELLENCE DE DIOURBEL
LYCEE SEYDINA LIMAMOU
LAYE

LYCEE SCIENTIFIQUE
D'EXECELLENCE DE DIOURBEL
LYCEE PRIVE AMADQU SOW
NDIAYE Saint Louis

LYCEE DE MBACKE

LYCEE SCIENTIFIQUE
D'EXECELLENCE DE DIOURBEL
LYCEE PRIVE AMADOU SOW
NDIAYE Saint Louis

LYCEE SCIENTIFIQUE
D'EXECELLENCE DE DIOURBEL
LYCEE SCIENTIFIQUE
D'EXECELLENCE DE DIOURBEL
LYCEE SCIENTIFIQUE
D'EXECELLENCE DE DIOURBEL
COURS ANNE MARIE
JAVOUHEY

COURS ANNE MARIE
JAVOUHEY

LYCEE SCIENTIFIQUE
D'EXECELLENCE DE DIOURBEL
COURS ANNE MARIE,
JAVOUHEY

LYCEE SCIENTIFIQUE
D'EXECELLENCE DE DIOURBEL
PRYTANEE MILITAIRE C.
NTCHORERE SAINT-LOUIS
PRYTANEE MILITAIRE C.
NTCHORERE SAINT-LOUIS

LYCEE DE BAMBEY

LYCEE MAITRE ABDOULAYE
WADE

TRES BIEN

TRES BIEN

TRES BIEN

TRES BIEN

TRES BIEN

TRES BIEN

TRES BIEN

TRES BIEN

TRES BIEN

TRES BIEN

BIEN

TRES BIEN

TRES BIEN

TRES BIEN

TRES BIEN

TRES BIEN

TRES BIEN

TRES BIEN

BIEN

TRES BIEN

TRES BIEN



RESULTATS DU CONCOURS D'ENTREE EN 1ére ANNEE-SESSION 2022
LISTE PRINCIPALE PAR ORDRE DE MERITE

Prénom

FATOUMATA BINETA

AISSATOU

MOUHAMADOU
MOUSTAPHA

GOURA

FATIMATA BINTOU

EL HADJINGOUDA

AHMADOU BAMBA

BABACAR

PAPE MODY

KHADIDIATOU

FATIMATA

ROKHAYA

ABDOU SALAM

FATIMA KINE

AHMED

ALASSANE

MAME NGOR

EL HADJI MALICK AL
MAKKIYYU

NDIOME

SEYNABOU

NGONE

MAME DIARRA

PAPA TAHIBOU

JEANNETTE MARIE

YVONNE

NDEYE NARO

ISMA

MAMADOU

PAPA ALIOUNE

BOUBACAR

BABACAR BAKARY

MAIMOUNA

HOUE EXAUCE
NE
9

(6] ILOI%
w
F

Nom

DIALLO

SOW

FALL

DIALLO

THIANE

FALL

MBOW

SARR

DIAKHATE

TALL

KHOUMA

MBOUP

SIGNATE

NEGRI

SAMB

MBENGUE

FALL

SAMB

THIAM

GUEYE

TALL

BASSENE

SOwW

DIOP

WANE

KAMARA

NDIAYE

HOUNDONNOU
GBO

CAMARA

DIAW

Date de
Naissance

27/11/04

06/01/05

08/11/04

05/04/04

20/12/03

30/05/05

04/01/04

26/09/03

20/09/03

07/01/04

04/07/05

29/09/04

29/03/03

23/09/03

08/05/04

12/04/03

27/12/03

17/08/03

13/08/04

12/01/04

30/06/04

09/03/02

11/08/03

04/01/05

18/02/03

07/11/03

27/09/03

20/08/04

09/05/01

31/10/04

07/08/04

28/04/05

21/03/04

07/09/03

Lieu de
Naissance

DAKAR
DAKAR
DAKAR
VELINGARA
DAKAR
DAKAR
DAKAR
FOUNDIOUGNE
THIEL
DAKAR
SANDIARA
RUFISQUE

MBOUR

PERTH
AMBOY/NEW

PARME (ltalie)
MBOUR
MBOUR
DAKAR
DAKAR
DAKAR
DAKAR
DAKAR

THIES
DIOURBEL
DAKAR
GUEDIAWAYE
HANN SUR MER
RUFISQUE
VELINGARA
NDIOUM
DAKAR

COTONOU

MEDINE (Arabie
Saoudite

PIKINE

Série

Si

S1

Etablissement

CABIS SCHOOL

ECOLE PRIVEE MAME ABDOU
DABAKH Dakar

PRYTANEE MILITAIRE C.
NTCHORERE SAINT-LOUIS

LYCEE DE MEKHE

LYCEE SCIENTIFIQUE
DEXECELLENCE DE DIOURBEL
INSTITUTION SAINTE JEANNE
D'ARC

LYCEE SEYDINA LIMAMOU
LAYE

LYCEE SCIENTIFIQUE
D'EXECELLENCE DE DIOURBEL
LYCEE SCIENTIFIQUE
DEXECELLENCE DE DIOURBEL
MAISON D'EDUCATION
MARIAMA BA

LYCEE DEMBA DIOP (MBOUR)

LYCEE SCIENTIFIQUE
D'EXECELLENCE DE DIOURBEL

GROUPE SCOLAIRE MACHALA
Dakar

LYCEE SCIENTIFIQUE

D'EXECELLENCE DE DIOURBEL

LYCEE D'EXELLENCE PRIVE
BIRAGO DIOP

LYCEE CHEIKH AHMADOU

LAMINE DABO CALD

GROUPE SCOLAIRE ETIENNE ET
MONI UE Mbour

LYCEE SCIENTIFIQUE

D'EXECELLENCE DE DIOURBEL

LYCEE TAIBA-ICS (MBORO)
CABIS SCHOOL

LYCEE DE BAYAKH

LYCEE SCIENTIFIQUE
DEXECELLENCE DE DIOURBEL
LYCEE THIERNO SAIDOU
NOUROU TALL

LYCEE SCIENTIFIQUE
DEXECELLENCE DE DIOURBEL

INSTITUTION NOTRE -DAME

LYCEE SEYDINA LIMAMOU
LAYE

GROUPE SCOLAIRE SEYDOU
NOUROU TALL Limamoula
LYCEE SCIENTIFIQUE
D'EXECELLENCE DE DIOURBEL
LYCEE CHERIF SAMSIDINE
AIDARA '
LYCEE PRIVE AMAD U SOW
NDIAYE Saint Louis

COURS SECONDAIRE SACRE
COEUR

PRYTANEE MILITAIRE C.
NTCHORERE SAINT-LOUIS

LYCEE DE MBAO

GROUPE SCOLAIRE LA
FAMILLIALE

Mention

TRES BIEN

TRES BIEN

TRES BIEN

TRES BIEN

TRES BIEN

TRES BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

TRES BIEN

TRES BIEN

BIEN

BIEN

TRES BIEN

BIEN

TRES BIEN

TRES BIEN

TRES BIEN

TRES BIEN

TRES BIEN

TRES BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

TRES BIEN

TRES BIEN

BIEN

TRES BIEN

TRES BIEN

BIEN

BIEN

TRES BIEN

TRES BIEN



Ne°

RESULTATS DU CONCOURS D'ENTREE EN 1ére ANNEE-SESSION 2022
LISTE PRINCIPALE PAR ORDRE DE MERITE

Prénom

PAPA MBARICK

MAMADOU

CHEIKH AHMADOU
BAMBA

MASSAER

PAPA MEDOUNE

Nom

DIAW

SARR

FALL

GUEYE

Date de
Naissance

16/10/04

24/02/03

10/04/04

28/11/05

03/07/05

Lieu de Série
Naissance

THIES

TAMBACOUNDA

SAINT LOUIS

MBACKE

DAKAR

Faita Th™

Etablissement Mention

PRYTANEE MILITAIRE C.
NTCHORERE SAINT-LOUIS

LYCEE TAMBA COMMUNE TRES BIEN
LYCEE SCIENTIFIQUE BIEN
D'EXECELLENCE DE DIOURBEL

MAISON DEDUCATION ATHENA TRES BIEN

COURS ANNE MARIE

JAVOUHEY BIEN

it 2022

DE L'EPT



